
DBF.3040. 29 .2022 

Zarządzenie nr 180/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 40/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Załącznik do Zarządzenia nr 40/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 180/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 40/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

 

  Do zarządzenia nr 40/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. wprowadza się 

zmiany do planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1. zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 157 577 zł: 

a) w dziale 754 rozdziale 75421, § 2100 o kwotę 44 240 zł na podstawie postanowienia Wojewody 

Dolnośląskiego w tym na zakwaterowanie – 32 510 zł, i zapewnienie całodziennego 

wyżywienia – 11 730 zł, 

b) w dziale 758 rozdziale 75814, § 2100 o kwotę 98 137 zł na dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, 

c) w dziale 853, rozdziale 85395, § 2100 o kwotę 7 200 zł na podstawie postanowienia Wojewody 

Dolnośląskiego na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawie (tj. świadczenie 

40 zł), 

d) w dziale 855, rozdziale 85502, § 2100 o kwotę 8 000 zł na realizację świadczeń rodzinnych na 

rzecz obywateli Ukrainy, przebywających na terenie Gminy Świdnica. 

 

 

2. zmniejsza się po stornie wydatków o kwotę 7 269 zł: 

a) w dziale 852, rozdziale 85295, § 3290 o kwotę 2 869 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych  

w kwocie 300 zł, 

b) w dziale 853, rozdziale 85395, § 3280 o kwotę 4 400 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy (tj. świadczenie 40 zł), 

 

 

3. zwiększa się po stronie wydatków o kwotę  164 846 zł: 

a) w dziale 754 , rozdziale 75421, § 4370 o kwotę 44 240 zł na podstawie postanowienia 

Wojewody Dolnośląskiego w tym na zakwaterowanie – 32 510 zł, i zapewnienie całodziennego 

wyżywienia – 11 730 zł, 

b) w dziale 801 na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 98 137 zł, w tym: 

- w rozdziale 80101, § 4350 o kwotę 1 242,78 zł (w tym:  SP Grodziszcze- 448,30 zł, SP Pszenno 

– 470,69 zł, SP Witoszów Dolny – 323,79 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4370 o kwotę 598,66 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 331,70 zł,  

SP Pszenno –  152,33 zł, SP Witoszów Dolny – 114,63 zł), 



- w rozdziale 80101,§ 4740 o kwotę 5 932,24 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna –  2 814,29 zł, SP 

Grodziszcze – 1 356,07 zł, SP Mokrzeszów – 191,67 zł, SP Pszenno – 1 226,31 zł, SP Witoszów 

Dolny – 343,90 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4750 o kwotę 46 189,12 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 13 819,36 zł, 

SP Grodziszcze – 13 858,80 zł, SP Mokrzeszów – 1 373,67 zł, SP Pszenno – 10 538,78 zł, SP 

Witoszów Dolny – 6 598,51 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4850 o kwotę 11 627,21 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 3 738,72 zł, 

SP Grodziszcze – 3 318,47 zł, SP Mokrzeszów – 314,82 zł, SP Pszenno – 2 825,20 zł, SP 

Witoszów Dolny – 1 430 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4860 o kwotę 1 263,21 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 394,94 zł, SP 

Grodziszcze – 479,39 zł, SP Mokrzeszów – 51,59 zł, SP Pszenno – 224,90 zł, SP Witoszów 

Dolny – 112,39 zł), 

- w rozdziale 80104, § 2340 o kwotę 4 254,91 zł w GZO, 

- w rozdziale 80104, § 4350 o kwotę 21 000 zł (w tym: Przedszk. Bystrzyca D. – 4 000 zł, 

Przedszk. Witoszów D. – 17 000 zł), 

- w rozdziale 80107, § 4750 o kwotę 2,40 zł w SP Bystrzyca Górna, 

- w rozdziale 80107, § 4860 o kwotę 59,78 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 11,16 zł, SP 

Grodziszcze – 23,19 zł, SP Pszenno – 19,27 zł, SP Witoszów Dolny – 6,16 zł), 

- w rozdziale 80113, § 4370 o kwotę 544,40 zł w GZO, 

- w rozdziale 80113, § 4840 o kwotę 251,25 zł w GZO, 

- w rozdziale 80113, § 4850 o kwotę 4,18 zł w GZO, 

- w rozdziale 80149, § 2340 o kwotę 5 166, 86 zł w GZO, 

c) w rozdziale 852, rozdziale 85295, § 4740 o kwotę 2 869 zł na realizację świadczeń pieniężnych 

w kwocie 300 zł, 

d) w dziale 853, na realizację świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy (tj. świadczenie 

40 zł) o kwotę 11 600 zł, w tym: 

- rozdziale 85395, § 3280 o kwotę 7 200 zł, 

- rozdziale 85395, § 4740 o kwotę 4 400 zł, 

e)  w rozdziale 85502, § 3290 o kwotę 8 000 zł na realizację świadczeń rodzinnych na rzecz 

obywateli Ukrainy. 

 

 
Sporz. J. Łosiewicz 

 

     
Załącz

nik do 

Zarządzeni

a nr 

180/2022 

            

     
Wójta 

Gminy Świdnica 

z dnia 30 grudnia  

2022 r.  

           

                   

    
"

Załącz

nik do 

Zarząd

zenia 

nr 

              



40/202

2   
Wóta Gminy Świdnica z 

dnia 31 marca 2022 r. 

            

 
Bieżący plan 

finansowy rachunku 

środków z Funduszu 

Pomocy  

               

                   

 
Doch

ody z 

Funduszu 

Pomocy 

                 

L

p

. 

Nazw

a zadania 

D

zi

a

ł 

R

oz

dz

ia

ł 

P

aragra

f 

K

w

ot

a 

P

odsta

wa 

praw

na 

            

            

1 2 3 4 5 6 7 
    

  
       

1 Środk

i  na 

zakwatero

wanie 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

0

970 

0

,0

0 

p

ostan

owien

ie 

woje

wody 

            

2

100 

1 

50

9 

09

6,

00 

p

ostan

owien

ie 

woje

wody 

            

2 Środk

i  na 

zapewnieni

e 

całodzienn

ego 

wyżywieni

a 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

0

970 

0

,0

0 

p

ostan

owien

ie 

woje

wody 

            

2

100 

5

29 

64

4,

00 

p

ostan

owien

ie 

woje

wody 

            

3 Środk

i za 

nadanie 

numeru 

PESEL 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

0

970 

0

,0

0 

  
            

2

100 

1

0 

63

7,

31 

  
            

4 Środk

i za 

wykonanie 

zdjęć do 

wniosków 

o nadanie 

PESEL 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

0

970 

0

,0

0 

  
            

2

100 

5 

96

6,

25 

  
            

5 Środk

i na 

dodatkowe 

7

5

8

0

970 

0

,0

0 

  
            



zadania 

oświatowe 

związane z 

kształcenie

m, 

wychowani

em i opieką 

nad 

uczniami 

będacymi 

obywatela

mi Ukrainy 

7

5

8 

1

4 

2

100 

9

00 

05

0,

00 

            

6 Środk

i na 

zapewnieni

e posiłku 

dla dzieci i 

młodzieży 

8

5

2 

8

5

2

3

0 

0

970 

0

,0

0 

p

ostan

owien

ie 

woje

wody 

            

2

100 

1

8 

00

0,

00 

  
            

7 Środk

i na 

wypłaty 

świadczeń 

300 zł i 

obługę 

tego 

zadania 

8

5

2 

8

5

2

9

5 

0

970 

0

,0

0 

p

ostan

owien

ie 

woje

wody 

            

2

100 

2

18 

11

8,

00 

  
            

8 Środk

i na 

wypłatę 

świadczeń 

pieniężnyc

h na 

podstawie 

art. 13 

ustawy (tj. 

świadczeni

e 40 zł) 

8

5

3 

8

5

3

9

5 

0

970 

0

,0

0 

p

ostan

owien

ie 

woje

wody 

            

2

100 

1 

54

8 

65

2,

00 

p

ostan

owien

ie 

woje

wody 

            

9 Środk

i na na 

realizację 

zadania 

"Stypendia 

i zasiłki dla 

uczniów z 

Ukrainy" 

8

5

4 

8

5

4

1

5 

2

100 

5 

15

8,

40 

  
            

1

0 

Środk

i na 

realizację 

świadczeni

a 

rodzinnego 

8

5

5 

8

5

5

0

2 

0

970 

0

,0

0 

p

ostan

owien

ie 

woje

wody 

            

2

100 

1

66 

87

8,

00 

p

ostan

owien

ie 

woje

wody 

            



Razem 

dochody  

    4 

91

2 

19

9,

96 

  
            

                   

 
Dochody z Funduszu 

Pomocy na podstawie 

porozumienia nr 

61/FPOMOCY/2022 

              

L

p

. 

Nazw

a zadania 

D

zi

a

ł 

R

oz

dz

ia

ł 

P

aragra

f 

K

w

ot

a 

P

odsta

wa 

praw

na 

            

            

1 2 3 4 5 6 7 
    

  
       

1 Środk

i  na 

zakwatero

wanie 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

0

970 

0

,0

0 

  
            

2

100 

6

9 

04

0,

00 

p

orozu

mieni

e 

            

2 Środk

i na 

zapewnieni

e 

całodzienn

ego 

wyżywieni

a 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

0

970 

0

,0

0 

  
            

2

100 

1

4 

26

0,

00 

p

orozu

mieni

e 

            

Razem 

dochody  

    8

3 

30

0,

00 

  
            

                   

                   

 
Dochody z Funduszu 

Pomocy na podstawie 

porozumienia nr 

138/FPOMOCY/2022 

              

L

p

. 

Nazw

a zadania 

D

zi

a

ł 

R

oz

dz

ia

ł 

P

aragra

f 

K

w

ot

a 

P

odsta

wa 

praw

na 

            

            

1 2 3 4 5 6 7 
    

  
       

1 Środk

i  na 

zakwatero

wanie 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

0

970 

0

,0

0 

  
            

2

100 

3

28 

p

orozu

            



59

2,

00 

mieni

e 

2 Środk

i na 

zapewnieni

e 

całodzienn

ego 

wyżywieni

a 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

0

970 

0

,0

0 

  
            

2

100 

6

6 

60

8,

00 

p

orozu

mieni

e 

            

Razem 

dochody  

    3

95 

20

0,

00 

  
            

              
            

Wydatki z Funduszu Pomocy 
            

L

p

. 

Nazw

a zadania 

D

zi

a

ł 

R

oz

dz

ia

ł 

P

aragra

f 

K

w

ot

a 

J

ednos

ta 

realiz

ująca 

zadan

ie 

            

            

1 2 3 4 5 6 7 
            

1 Zakw

aterowanie 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

4

300 

0

,0

0 

U

rząd 

Gmin

y 

            

4

370 

1 

50

9 

09

6,

00 

U

rząd 

Gmin

y 

            

2 Zape

wnienie 

całodzienn

ego 

wyżywieni

a 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

4

300 

0

,0

0 

U

rząd 

Gmin

y 

            

4

370 

5

29 

64

4,

00 

U

rząd 

Gmin

y 

            

3 Nada

nie numeru 

PESEL 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

4

010 

0

,0

0 

U

rząd 

Gmin

y 

            

  4

110 

0

,0

0 

U

rząd 

Gmin

y 

            

  4

120 

0

,0

0 

U

rząd 

Gmin

y 

            



  4

740 

8 

92

8,

53 

  
            

  4

850 

1 

70

8,

78 

  
            

        
            

4 Wyko

nanie zdjęć 

do 

wniosków 

o nadanie 

PESEL 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

4

300 

0

,0

0 

U

rząd 

Gmin

y 

            

4

370 

5 

96

6,

25 

  
            

5 Dodat

kowe 

zadania 

oświatowe 

związane z 

kształcenie

m, 

wychowani

em i opieką 

nad 

uczniami 

będacymi 

obywatela

mi Ukrainy 

8

0

1 

8

0

1

0

1 

4

010 

0

,0

0 

  
            

        4

110 

0

,0

0 

  
            

        4

120 

0

,0

0 

  
            

        4

210 

0

,0

0 

  
            

        4

240 

0

,0

0 

  
          

        4

260 

0

,0

0 

  
            

        4

300 

0

,0

0 

  
            

        4

350 

2

43 

05

2,

90 

S

P 

Bystr

zyca 

Grn. - 

71 

653,3

5zł, 

SP 

Grod

ziszcz

e - 73 

544,9

4 zł, 

SP 

Luto

mia 

            



D. - 

11 

221,0

5 zł, 

SP 

Mokr

zeszó

w - 23 

806,1

5 zł, 

SP 

Pszen

no - 

43 

153,5

1 zł, 

SP 

Witos

zów 

D. - 

19 

673,9

0 zł 

        4

370 

1

5 

41

4,

90 

S

P 

Bystr

zyca 

Grn. - 

4 

547,7

0 zł 

SP 

Grod

ziszcz

e - 4 

535,8

1 zł, 

SP 

Luto

mia 

D. - 

415 

zł, 

SP 

Mokr

zeszó

w - 1 

258,6

2 zł, 

SP 

Pszen

no - 2 

998,7

8 zł, 

SP 

Witos

zów 

D. - 1 

658,9

9 zł 

            

        4

740 

7

9 

21

8,

70 

S

P 

Bystr

zyca 

Grn. - 

18 

739,0

            



5 

SP 

Grod

ziszcz

e - 18 

249,3

5 zł 

SP 

Luto

mia 

D. - 2 

150 

zł, 

SP 

Mokr

zeszó

w - 5 

679,7

7 zł, 

SP 

Pszen

no - 

29 

956,6

3 zł, 

SP 

Witos

zów 

D. - 4 

443,9

0 zł 

        4

750 

3

27 

16

9,

45 

S

P 

Bystr

zyca 

Grn. - 

93 

371,7

0 zł, 

SP 

Grod

ziszcz

e - 81 

536,4

4 zł, 

SP 

Luto

mia 

D. - 

12 

894,4

4 zł, 

SP 

Mokr

zeszó

w - 27 

902,1

1 zł, 

SP 

Pszen

no - 

75 

548,8

8 zł, 

SP 

Witos

zów 

            



D. - 

35 

915,8

8 zł 

        4

840 

6

0,

00 

S

P 

Bystr

zyca 

Górn

a - 50 

zł, 

SP 

Luto

mia 

Doln

a - 10 

zł, 

            

        4

850 

8

3 

09

5,

47 

S

P 

Bystr

zyca 

Grn. - 

21 

741,7

4 zł, 

SP 

Grod

ziszcz

e - 20 

849,8

9 zł, 

SP 

Luto

mia 

D. - 3 

253,4

0 zł, 

SP 

Mokr

zeszó

w - 6 

939,3

2 zł, 

SP 

Pszen

no - 

21 

902,9

0 zł, 

SP 

Witos

zów 

D. - 8 

408,2

2 zł 

            

  
 

    4

860 

3 

08

3,

21 

S

P 

Bystr

zyca 

Górn

a - 

894,9

4 zł, 

SP 

            



Grod

ziszcz

e - 

979,3

9 zł, 

SP 

Luto

mia 

Doln

a - 20 

zł, 

SP 

Mokr

zeszó

w - 

151,5

9 zł,  

SP 

Pszen

no - 

724,9

0 zł,  

SP 

Witos

zów 

Dolny 

- 

312,3

9 zł, 

        4

710 

0

,0

0 

  
            

        4

790 

0

,0

0 

  
            

      8

0

1

0

4 

2

340 

4

5 

18

1,

11 

G

ZO 

dotac

je dla 

niepu

bliczn

ych 

przed

szkoli

, w 

tym: 

Boleś

cin  

10 

798,6

8 zł, 

Krzyż

owa - 

34 

382,4

3 zl 

            

      2

540 

0

,0

0 

  
            

      4

110 

0

,0

0 

  
            

      4

120 

0

,0

0 

  
            



      4

210 

0

,0

0 

  
            

      4

240 

0

,0

0 

  
            

      4

350 

6

0 

34

2,

11 

P

rzeds

zkole 

Bystr

zyca 

Dln. -               

28 

500 

zł, 

Przed

szkole 

Witos

zów 

Dln. -               

31 

842,1

1 zł 

            

      4

750 

2 

50

0,

00 

P

rzeds

zkole 

Bystr

zyca 

Doln

a 

            

      4

850 

4

88

,7

5 

P

rzeds

zkole 

Bystr

zyca 

Doln

a 

            

      4

790 

0

,0

0 

  
            

      8

0

1

0

7 

4

110 

0

,0

0 

  
            

      4

120 

0

,0

0 

  
            

      4

710 

0

,0

0 

S

P 

Luto

mia 

Doln

a 

            

      4

790 

0

,0

0 

  
            

      4

750 

1

6 

86

8,

69 

S

P 

Bystr

zyca 

Górn

a - 3 

102,4

0 zł, 

SP w 

Grod

ziszcz

u- 4 

            



246,2

9, 

SP 

Luto

mia 

Doln

a - 1 

020 

zł, 

SP 

Mokr

zeszó

w - 2 

100 

zł, 

SP 

Pszen

no - 5 

200 

zł, 

SP 

Witos

zów 

Dolny 

- 1 

200 zł 

      4

850 

3 

93

8,

60 

S

P 

Bystr

zyca 

Górn

a - 

730 

zł, 

SP w 

Grod

ziszcz

u- 

938,6

0 zł, 

SP 

Luto

mia 

Doln

a - 

270 

zł, 

SP 

Mokr

zeszó

w - 

500 

zł, 

SP 

Pszen

no - 1 

200 

zł, 

SP 

Witos

zów 

Dolny 

- 300 

zł 

            



      4

860 

1

79

,7

8 

S

P 

Bystr

zyca 

Górn

a - 

41,16 

zł, 

SP 

Grod

ziszcz

e - 

23,19 

zł,  

SP 

Luto

mia 

Doln

a - 10 

zł,  

SP 

Mokr

zeszó

w - 20 

zł,  

SP 

Pszen

no - 

69,27 

zł,  

SP 

Witos

zów 

Dolny 

- 

16,16 

zł,  

            

      8

0

1

1

3 

4

110 

0

,0

0 

  
            

      4

170 

0

,0

0 

  
            

      4

300 

0

,0

0 

  
            

      4

370 

1 

28

3,

52 

G

ZO 

            

      4

840 

6

71

,2

5 

G

ZO 

            

      4

850 

1

24

,7

0 

G

ZO 

            

      8

0

1

4

9 

2

340 

1

7 

37

6,

86 

G

ZO 

            

      2

540 

0

,0

0 

  
            



6 Środk

i na 

zapewnieni

e posiłku 

dla dzieci i 

młodzieży 

8

5

2 

8

5

2

3

0 

3

110 

0

,0

0 

G

OPS 

            

3

290 

1

8 

00

0,

00 

  
            

7 Środk

i na 

wypłaty 

świadczeń 

300 zł i 

obługę 

tego 

zadania 

8

5

2 

8

5

2

9

5 

3

110 

0

,0

0 

G

OPS 

            

3

290 

2

15 

24

9,

00 

            

4

740 

2 

86

9,

00 

            

8 Środk

i na na 

realizację 

zadania 

"Stypendia 

i zasiłki dla 

uczniów z 

Ukrainy" 

8

5

4 

8

5

4

1

5 

3

290 

5 

15

8,

40 

G

OPS 

            

9 Środk

i na 

realizację 

świadczeni

a 

rodzinnego 

8

5

5 

8

5

5

0

2 

3

110 

0

,0

0 

G

OPS 

            

  3

290 

1

66 

87

8,

00 

G

OPS 

            

1

0 

Środk

i na 

wypłatę 

świadczeń 

pieniężnyc

h na 

podstawie 

art. 13 

ustawy (tj. 

świadczeni

e 40 zł) 

8

5

3 

8

5

3

9

5 

3

110 

0

,0

0 

G

OPS 

            

8

5

3 

8

5

3

9

5 

3

280 

1 

54

4 

25

2,

00 

G

OPS 

            

8

5

3 

8

5

3

9

5 

4

740 

4 

40

0,

00 

            

  Razem wydatki 4 

91

2 

19

9,

96 

  
            

                   

                   



                   

                   

                   

 
Wydatki z 

Funduszu Pomocy 

na podstawie 

porozumienia nr 

61/FPOMOCY/2022 

               

L

p

. 

Nazw

a zadania 

D

zi

a

ł 

R

oz

dz

ia

ł 

P

aragra

f 

K

w

ot

a 

P

odsta

wa 

praw

na 

            

            

1 2 3 4 5 6 7 
            

1 Środk

i  na 

zakwatero

wanie 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

4

300 

0

,0

0 

U

rząd 

Gmin

y 

            

4

370 

6

9 

04

0,

00 

  
            

2 Środk

i na 

zapewnieni

e 

całodzienn

ego 

wyżywieni

a 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

4

300 

0

,0

0 

U

rząd 

Gmin

y 

            

4

370 

1

4 

26

0,

00 

  
            

Razem wydatki     8

3 

30

0,

00 

  
            

                   

 
Wydatki z Funduszu 

Pomocy na podstawie 

porozumienia nr 

138/FPOMOCY/2022 

              

L

p

. 

Nazw

a zadania 

D

zi

a

ł 

R

oz

dz

ia

ł 

P

aragra

f 

K

w

ot

a 

P

odsta

wa 

praw

na 

            

            

1 2 3 4 5 6 7 
            

1 Środk

i  na 

zakwatero

wanie 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

4

300 

0

,0

0 

U

rząd 

Gmin

y 

            

4

370 

3

28 

59

  
            



2,

00 

2 Środk

i na 

zapewnieni

e 

całodzienn

ego 

wyżywieni

a 

7

5

4 

7

5

4

2

1 

4

210 

0

,0

0 

U

rząd 

Gmin

y 

            

4

300 

0

,0

0 

U

rząd 

Gmin

y 

            

4

350 

2 

88

4,

00 

U

rząd 

Gmin

y 

            

4

370 

6

3 

72

4,

00 

  
            

Razem wydatki     3

95 

20

0,

00 

  
            

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

 


